
Mika 6:6-8 Det enda Herren begär av dig: att du gör det rätta, 
lever i kärlek och troget håller dig till din Gud.

Mark 10:17-31  Gode mästare, vad skall jag göra för att vinna evigt liv?

Utmaning

Hur kan vi som kyrkor bättre hörsamma 
våra mest sårbara grannars behov? Hur kan 
vi hedra alla röster i våra samhällen?

Bön

Barmhärtige och kärleksfulle Gud, vidga vår 
blick så att vi förmår urskilja det uppdrag 
som vi delar med alla våra kristna bröder 
och systrar, så att vi låter ditt rikes rättvisa 
och din kärleksfulla omsorg spridas. Hjälp 
oss att välkomna våra grannar så som din 
Son välkomnat oss. Hjälp oss att bli mer 
generösa när vi inser vilken barmhärtighet 
du ger oss. Genom Kristus vår Herre. 
Amen

forts. nästa sida

Kristen enhet

Anspråkslöshet var en utmaning för den rike 
unge man som frågade Jesus om vad han 
behövde göra för att få evigt liv. Han hade 
sedan barnsben följt alla buden, men kunde 
inte ta steget in i ett lärjungaskap på grund 
av den rikedom han höll så hårt om. 
Så svårt det kan vara för oss kristna att släppa 
taget om det vi uppfattar som rikedom, men 
som i själva verket håller oss tillbaka från den 
djupare rikedom som kommer med enheten 
i Jesus lärjungaskap

Böneveckan för kristen enhet 2023

Gör det goda,
sträva efter rättvisa

(Jesaja 1:17)

Dag 3

”Rättvisa, barmhärtighet och anspråkslöshet”

Dagens bibeltexter:



Den kärlek som Gud kallar oss till är alltid 
en kärlek som förenar: inte jag – vi. 
Denna insikt gör stor skillnad för hur vi 
”gör det rätta”. 

Som kristna agerar vi rättvist för att synlig-
göra något av Guds rike i den här världen, 
och vi bjuder därmed in andra i denna Guds 
kärleksfulla barmhärtighet. 
I Guds rike är vi alla, som Guds barn, lika 
högt älskade. Som kyrka är vi kallade att älska 
varandra som bröder och systrar och att 
välkomna andra in i denna kärlek.

Kallelsen till rättvisa, barmhärtighet och 
att gå ödmjukt med Gud, för oss samman 
till gemensamt agerande så att vi i våra 
gemenskaper tillsammans vittnar om Guds 
rike: inte jag – vi.

Reflektion

Inte jag – vi. 

Profeten förklarar för folket vad trohet till 
Guds förbund handlar om: ”det enda Herren 
begär av dig: att du gör det rätta, lever i kärlek 
och troget håller dig till din Gud.” 

I biblisk hebreiska är rättvisan och barmhär-
tigheten inget motsatspar, utan binds i själva 
verket samman till ett och samma ord, 
mishpat. 

Gud har visat oss vad som är gott, och bett 
oss göra det rätta genom att leva i kärlek och 
i enkelhet gå med vår Gud. Att gå med Gud 
innebär att gå med andra och handlar därför 
inte bara om den enskilda individen.

Vad är "Böneveckan för kristen enhet"?

Böneveckan för kristen enhet är världens största ekumeniska manifestation som genomförs 
samtidigt i cirka 120 länder. Den infaller varje år 18-25 januari. Det är alltid samma datum varje år. 
Böneveckan för kristen enhet 2023 har förberetts av Minnesotas kristna råd i USA.

Arbetsgruppen som utsetts av Minnesotas kristna råd har valt ut en vers från profeten Jesajas första 
kapitel till den centrala texten i årets bönevecka: ”lär er göra det goda. Sträva efter rättvisa, stöd den 
förtryckte. För den faderlöses talan, skaffa änkan rätt” (Jes 1:17).

Jesaja förkunnade att Gud förväntar sig rättfärdighet och rättvisa; från oss alla, hela tiden och 
i alla delar av livet. Världens brustenhet och fragmentarisering i vår tid speglar på många sätt 
de utmaningar som han konfronterade i sin förkunnelse. 
Rättvisa, rättfärdighet och enhet har sin grund i Guds kärlek till var och en av oss, och är en central 
del av vem Gud är och hur Gud förväntar sig att vi ska bemöta varandra. Guds vilja att skapa en ny 
mänsklighet ”av alla folk och stammar och länder och språk” (Upp 7:9) kallar oss alla till den fred 
och enhet som Gud i alla tider avsett för sin skapelse.

Läs mer här:     www.skr.org/vart-arbete/boneveckan/
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